
PKF
Molla di protezione
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Caratteristiche
Materiale Acciaio per molle
Protezione superficiale con rivestimento elettrolitico

Descrizione
Le spirali in acciaio per molle con una distanza delle spire stretta e larga sono spinte nel giunto femmina a pressare e impediscono la piegatura del
tubo flessibile in tale giunto.

Articolo
Denominazione Ø interno Lunghezza Filo Ø 
 (mm) (mm) (mm)

PKF 17
PKF 22
PKF 23
PKF 26
PKF 29
PKF 34
PKF 42
PKF 52

18,0
22,3
23,0
25,7
29,3
34,0
42,0
53,1

210
210
210
210
230
250
280
360

2,5
2,5
2,5
3,0
3,5
3,5
3,5
4,0


