

**Caratteristiche**

<b>Materiale</b>	Acciaio per molle
<b>Protezione superficiale</b>	con rivestimento elettrolitico

**Descrizione**

Le spirali in acciaio per molle con una distanza delle spire stretta e larga sono spinte nel giunto femmina a pressare e impediscono la piegatura del tubo flessibile in tale giunto.

**Articolo**

Denominazione	Ø interno (mm)	Lunghezza (mm)	Filo Ø (mm)
<b>PKF 17</b>	18,0	210	2,5
<b>PKF 22</b>	22,3	210	2,5
<b>PKF 23</b>	23,0	210	2,5
<b>PKF 26</b>	25,7	210	3,0
<b>PKF 29</b>	29,3	230	3,5
<b>PKF 34</b>	34,0	250	3,5
<b>PKF 42</b>	42,0	280	3,5
<b>PKF 52</b>	53,1	360	4,0